
  

SO.0050.24.2019 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

Wójta Gminy Wydminy 

z dnia 20 marca 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych oraz powołania Administratora Systemu 

Informatycznego w Urzędzie Gminy w Wydminach. 

 

 Na podstawie art. 24 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/W oraz w związku z wprowadzeniem przez Urząd Gminy w Wydminach 

platformy elektronicznej „e-usługi” zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się, jako obowiązującą, Politykę Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 

Wydminy, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2.1. Wyznaczam Pana Roberta Sawczuka na Administratora Systemu Informatycznego 

(ASI) w Urzędzie Gminy Wydminy. 

2.  Zakres czynności dla Administratora Systemu Informatycznego (ASI) został wskazany 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 102/2016 Wójta Gminy Wydminy z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia i wdrożenia Polityki bezpieczeństwa, przetwarzania danych osobowych i danych 

wrażliwych w Urzędzie Gminy Wydminy oraz instrukcji zarządzania systemem informatycznym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wydminy 

/-/ mgr inż. Radosław Król 

 


